[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«22» мая 2018г.

№176
О внесении изменений в Постановление администрации поселка Березовка № 83 от 20.04.2015г. «Об утверждении Положения о Трудовом отряде Главы поселка», «Положения о системе оплаты работников Трудового отряда Главы поселка»

В целях совершенствования и правового регулирования в сфере временной занятости и трудового воспитания молодежи на территории поселка Березовка в рамках муниципальной программы «Молодежь поселка Березовка в ХХI веке», руководствуясь Уставом поселка Березовка, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации поселка Березовка № 83 от 20.04.2015г. «Об утверждении Положения о Трудовом отряде Главы поселка», «Положения о системе оплаты работников Трудового отряда Главы поселка» следующие изменения:

в пункте 2.6. слова:

- 6620,0 (шесть тысяч шестьсот двадцать) рублей заменить словами 6977,00 (шесть тысяч девятьсот семьдесят семь) рублей – для бригадиров.
- 9930,0 (девять тысяч триста тридцать) рублей заменить словами 10465,00 (десять тысяч четыреста шестьдесят пять) рублей – для командиров.

 2. Признать утратившим силу Постановление администрации поселка Березовка от 02 мая 2017г. №208.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить главного специалиста по финансово-экономическим вопросам администрации поселка Гроо А. Ю.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая 2018г, подлежит размещению на сайте http://www.pgt-berezovka.ru
Глава поселка

С.А.Суслов